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DOUS TRAZOS, S.L. - C.l.F.836554327
Rúa Esperanza, 11
36860 Ponteareas (Pontevedra)

e-ma¡l: carl¡n@doustrazos.com

tlf: 986 660 685

ALBARA DE VENDA
cueNrlñ..nsz i

cóDrGo DESCRIcIÓN

UNIDAD BOLSA PLASTICA CA[,lISETA CARLIN G.
BLOC F" 4X4 ]\/IV. WAVE ROSA

PREZO DTO o/o IMPORTE

90509211/1
90601316R4
9040600v
90406149V1
0102156
90102183
0101243
0102121
90501101
0701306
9030971
90308118
0308820
9 0 1 1 0 6 1 . 0 6
0301001
90806104
9 0 1 0 1 1 0 6
90302407RO
030202142
0303305NG
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SOBRE P,P, DATA BANK , A-4 APAISADO,
SOBRE PVC 1/4 C/BROCHE VLOLETA 04881235
PLASTIDECOR BLISTER DE 36 COLORES, *C

ROTULADOR ALPlNO DOBLE PUNTA 20 COLORES
REGLA GEO[,IETRIC ,  IVAPED,30 CM.'C
CERAS BIANDAS MANLEYALPINO C.15 COL, "C
UNTDAD cARr ur rNAS GUARRo, -A[¡Año A-¿
PEGAMENTO BARRA CARLIN 4OGR.REF.13261
SACAPUNTAS 2 ORIFICIOS COLOR PEPS I4APED,
CINTA CORRECTORA DUO (CORRECTOR+GO]\4A) DE
GO[4A DE BORMR 430 MTLAN (CtVtt4430)
PINCEL PLANO PEBEO WHITE I\,1.LARGO N"6
LAPTZ NOR|S 120 HB STAEDTLER (120,2)

TIJERA ESCOLAR 14CI\,,I. CENTRUI!4 FLOWER
REGLA 3D 20 CI\,4. C/TABLA I\¡ULTIPLICAR
BOLICRAFO BIC CRISTAL GEL + ROJO
BOLIGRAFO BIC CRISTAL BICOLOR AZUL
ROTULADOR V.5 NEGRO PILOT

0,04
2,99
0,35
0,26
5,69
4,92
0,74
2,47
0,09
0,80
1 , 5 6

4 , 1 4
0,44
0,26
0,43
0,62
0,55
0,25
1 , 1 7

0,04
2,99
0,35
o.26

4,92
o.74
2,47
0,90
1,60
1,56

o , 1 4
0,84
o,26
0,83
o,62
0,55
o,25
1 , 1 7

BASE IMP, LV.E. REC,EQUIV.

28 ,18  21 5,92

NOME E APELIDOS: SINATURA:

D N I :

FORMA DE PAGO:

RESUME I\¡ENSUAL

TOTAL €:
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derÉ los de acceso, cance ación reclifcaóión é ópós ción di¡xindGe por escrib a DousTrazos,S L - P. I A Gr¿nxá. párc 259 nv 12-36475OPorñó(Pónlevedrá)
S€ no prazo de 30 dias ¡on nos nforma do contErio, enlenderemos qúé ós seus dalos son coréclós. que se compromele a iolifi€riros cálqúe¡a varaclón e que

teños o s€u .onsenrimento para lrata os coño tuse necesario párá ñaile.¿ nosa relac ón comercial.
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36470 SALCEDA DE CASELAS
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